



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim

ul. J. Pankiewicza 5-7
tel. 95 7330 400

66-400 Gorzów Wielkopolski
fax. 95 7330 401

www.powiatgorzowski.pl
starostwo@powiatgorzowski.pl

Gorzów Wlkp. dnia 22.04.2021 r.

Znak sprawy: **IRS.272.7.2021.TCz**

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: „ Założenie bazy danych GESUT dla obszaru obrębów ewidencyjnych w Gminie Bogdaniec i w Gminie Kłodawa”.

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje

Pytanie 1

W jakiej postaci Wykonawca otrzyma operaty techniczne do realizacji zadania w Pakiecie nr 1 oraz w Pakiecie nr 2 tzn. jaka część operatów podana w Warunkach Technicznych będzie w postaci cyfrowej, a jaka w postaci analogowej? Prosimy o podanie ilości w podziale na Pakiet nr 1 oraz Pakiet nr 2.

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma operaty techniczne do realizacji zadań w następujących postaciach i ilościach:

- pakiet 1 Gm. Bogdaniec – ok. 750 operatów ogółem, z tego 343 w postaci analogowej, 407 w postaci cyfrowej (PDF)
- pakiet 2 Gm. Kłodawa – ok. 8515 operatów ogółem, z tego 5755 w postaci analogowej i 2760 w postaci cyfrowej (PDF)

Pytanie 2

Proszę o podanie informacji jaka jest przewidziana ilość projektów sieci uzbrojenia terenu. Jaka ilość zostanie udostępniona w postaci analogowej, a jaka w postaci cyfrowej? Prosimy o podanie ilości w podziale na Pakiet nr 1 oraz Pakiet nr 2.

Odpowiedź:

Ilość projektów sieci uzbrojenia terenu :

- pakiet 1 Gm. Bogdaniec - ok. 89 projektów – postać analogowa
- pakiet 2 Gm. Kłodawa – ok. 86 projektów – postać analogowa

Są to projekty skoordynowane przed dniem 01.01.2018 r. Projekty po tej dacie wprowadzone są jako obiekty bazy GESUT i nie wymagają opracowania.

Pytanie 3

Zgodnie z rozdziałem II, punkt 2.1- całość operatów technicznych została przetworzona do postaci numerycznej. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy zadaniem Wykonawcy będzie ponowna analiza operatów technicznych czy tylko obiektowanie istniejącej mapy wektorowej?

Odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy prac będzie nie tylko zobiektowanie istniejącej mapy wektorowej, ale również po przeprowadzonej analizie materiałów źródłowych zawartych m.in. w operatach technicznych uzupełnienie danych obiektowych o odpowiednie wartości atrybutów dla klas obiektów . W związku z tym udostępnione operaty techniczne powinny zostać poddane analizie w tym zakresie.

Informację sporządzili:
Tomasz Czerwonko
Marek Ślusarski

Starosta Gorzowski
(-) Magdalena Pędziwiatr